РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Муниципальное образование
«Хатажукайское сельское поселение»
385462, а. Пшичо, ул. Ленина, 51
тел. 9-31-36, тел. Факс (87773) 9-31-36 e-mail: dnurbij @ yandex.ru

        АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
Хьатыгъужъкъое муниципальнэ къоджэ псэупIэ чIыпIэм изэхэщапI
385462, къ. Пщычэу, ур. Лениным ыцI,51,  тел. 9-31-36, тел. Факс (87773) 9-31-36
e-mail: dnurbij @ yandex.ru

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы администрации муниципального образования
«Хатажукайское сельское поселение»

  от 16.05.2019г. № 18
  а. Пшичо
О внесении изменений и дополнений  в постановление № 32
от 10.08.2018г. Об утверждении муниципальной программы
Формирование современной городской среды муниципального
образования «Хатажукайское сельское поселение» на 2018-2022 годы»

      В целях  приведения Постановление № 32 от 10.08.2018г. «Об утверждении  муниципальной программы Формирование современной городской среды муниципального образования «Хатажукайское сельское поселение» на 2018-2022 годы» В соответствии с постановлением Правительства РФ от 10.02.2017  № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды»
                                                     ПОСТАНОВИЛ:

1. Внести в Постановление № 10 от 10.08.2018г. «Об утверждении  муниципальной программы Формирование современной городской среды муниципального образования «Хатажукайское сельское поселение» на 2018-2022 годы» следующие изменения:
1.1. Дату «2018» заменить датой «с 2018 по 2024 г.»;
1.2. Даты срока реализации программы «с 01.01.2018 до 31.12.2022г.» заменить на даты «с 01.01.2018 до 31.12.2024г.»

         2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава МО «Хатажукайское
сельское поселение»                                                                         К.А. Карабетов

[bookmark: _GoBack]

image2.png